

coop

Conviene

Dal 22 al 28 giugno 2023

PREZZI

POP

coop

NC-PROSS-INT

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI

4 x 100 g

Conviene

2,89€

7,23 € al kg



fiorfiore

HAMBURGER
DI POLPA
DI SCOTTONA
FIOR FIORE
300 g

Solo per i
SOCI

3,99€

13,30 € al kg

TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

16,98€

FESA DI TACCHINO
FATTORIE NATURA
a fette,
400 g

6,48€ al kg 16,20 €

Sconto
25%

4,86€

12,15 € al kg

LINEA FIDATISSIMI AMADORI
esempio: cotoletta sottile,
300 g

Conviene

2,69€

8,97 € al kg

BATTUTA DI BOVINO
ADULTO FIOR FIORE
razza piemontese,
160 g

5,99€ al kg 37,44 €

Sconto Soci
20%

4,79€

29,94 € al kg

POLLO IN PARTI
SENZA PETTO COOP

al kg

6,98€

Sconto Soci
30%

4,88€



*BRANZINO
allevato in Italia, al kg

Conviene

10,90€

*COZZE SELEZIONE

al kg

4,90€

Sconto Soci
25%

3,67€

*FILETTO DI TONNO
PINNA GIALLA

al kg

Conviene

26,90€

INSALATE DI RISO VENERE
DIMMIDISI

200 g

2,99€ al kg 14,95 €

Sconto
20%
Clienti

2,39€

11,95 € al kg

Sconto

30%
Soci

2,09€

10,45 € al kg



INSALATINE COOP
tipi vari, 125 g

1,48€ al kg 11,84 €

Sconto Soci
40%

0,88€

7,04 € al kg



POMODORO CILIEGINO
500 g

Conviene

1,48€

2,96 € al kg



* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

Ogni giorno il meglio che Conviene



RISOTTO ALLA MARINARA GUSTO QUI

circa 250 g,
al kg

19,90-€

Sconto
20%

15,92€



TORTA DI ZUCCHINE GUSTO QUI

al kg

15,90-€

Sconto Soci
20%

12,72€



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

500 g

Conviene

5,49€

10,98 € al kg



PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.

al banco gastronomia, stagionatura 16 mesi,
al kg

Conviene

23,50€



TALEGGIO D.O.P. PREMIUM

al banco gastronomia,
al kg

Conviene

11,90€



BEL PAESE DI PECORA GALBANI

al kg

Conviene

13,90€



PROSCIUTTO COTTO VALVARAITA

al banco gastronomia,
al kg

Conviene

12,90€



Offerta da non perdere

FILONE DI PANE

affettato, tipi vari,
400 g

2,25-€ al kg 5,63 €

Sconto
20%

1,80€

4,50 € al kg



CIAMBELLA ZUCCHERATA

55 g

0,70-€ al kg 12,73 €

Sconto Soci
20%

0,56€

10,18 € al kg



PESCHE GIALLE

confezione da 1 kg

Conviene

1,78€



Offerta da non perdere

CILIEGIE

500 g

Conviene

2,78€

5,56 € al kg



ANGURIA BABY

al kg

1,83-€

Sconto Soci
30%

1,28€



5€



di buono
per una spesa di almeno 15€

PRENDI
IL TUO
BUONO

USALO
PER UNA SPESA MINIMA DI 15€
SUI PRODOTTI
FRESCHISSIMI, FRESCI
E SURGELATI*

dal 26 giugno
al 2 luglio

dal 3 al 9
luglio

dal 10 al 16
luglio

dal 17 al 23
luglio

*Sono inclusi i prodotti dell'ortofrutta, tutti i tipi di carne, pesce, pane, pasticceria e freschi presenti al banco frigo; compresi tutti i prodotti al banco servito e surgelati. Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**RICCOTTA
VALCOLATTE**
250 g



Conviene



**Soci Conviene
di Più**

1,25€

5,00 € al kg

1,15€

4,60 € al kg

**YOGURT INTERO
CREMOSO MÜLLER**
gusti vari,
2 x 125 g



Conviene

0,79€

3,16 € al kg

**MOZZARELLA DI BUFALA
MANDARA**
3 x 100 g

Conviene



3,69€

12,30 € al kg

**FORMAGGIO BRIE
CRÉMIÈRE DE FRANCE**
punta, 200 g

1,79€

8,95 € al kg



**SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!**

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO,
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.
**GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO**
700 g



Conviene

9,90€

14,14 € al kg

**LATTE UHT DI CAPRA
FATTORIE GIRAU**
500 ml



Conviene

1,69€

3,38 € al lt

LINEA AFFETTATI CITTERIO
tipi e formati vari



**Sconto
30%**

**GRANAFFETTATI
SPECK O BRESAOLA
VALSOIA**
90 g

Conviene

3,19€

35,44 € al kg



**LASAGNE O PARMIGIANA
DI MELANZANE RANA**
formati vari,
da 300 g



4,99€ al kg 16,64 €

**Sconto Soci
40%**

2,99€

9,97 € al kg

**YOGURT MAGRO
ALLA FRUTTA
MILA**
gusti assortiti,
8 x 125 g



**Solo per i
SOCI**

2,19€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 28 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

WÜRSTEL
WÜBERONE WÜBER

di puro suino,
7 pezzi, 500 g



Conviene

2,79€

5,58 € al kg

conviene

GELATO COPPA DEL NONNO

classico, 6 pezzi,
390 g



Conviene

3,49€

8,95 € al kg

BURRO PARMAREGGIO

200 g



2,99-€ al kg 14,95 €

Sconto 33%

1,99€

9,95 € al kg

FILETTI DI PLATESSA OCEAN47

surgelati,
270 g



Conviene

4,99€

18,48 € al kg

MISTO PER SPAGHETTI E RISOTTI CORALFISH

surgelato, 250 g



1,99€

7,96 € al kg

SONO IL PIÙ ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di più

socicoop

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

SOTTILETTE

classiche, 7 fette,
200 g



Solo per i SOCI

1,79€

8,95 € al kg

BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI

90 g



Solo per i SOCI

2,99€

33,22 € al kg

SPINACI CUBELLO FOGLIA PIÙ OROGEL

surgelati,
900 g



Solo per i SOCI

2,49€

2,77 € al kg

PATATINE PATASNELLA PIZZOLI

surgelate,
1 kg



Solo per i SOCI

2,49€

STROLGHINO BOSCHI

230 g



Sconto Soci 40%

3,66€

15,91 € al kg

PIZZA ALLA PALA XL SVILA

surgelata, 2 pezzi,
640 g



Solo per i SOCI

3,89€

6,08 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**PASTA INTEGRALE
DE CECCO**
formati normali,
500 g



Conviene
1,19€
2,38 € al kg

**RISO ARBORIO
PRINCIPE**
1 kg



Conviene
3,49€

**CORNETTI FARCITI
MULINO BIANCO**
gusti vari,
300 g

conviene

Conviene

1,89€
6,30 € al kg



Amici a quattro zampe
**ALIMENTO UMIDO PER CANI
HFC ALMO NATURE**
85 g



Conviene
0,79€
9,29 € al kg

**SNACK CHOCO PICK UP!
BAHLEN**
112 g



Conviene
1,39€
12,41 € al kg

**CAFFÈ GRAN AROMA
NESCAFÉ**
classico o decaffeinato,
100 g



Conviene
4,59€
45,90 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**ALIMENTO SECCO
PER GATTI ONE
PURINA**
800 g



**Solo per i
SOCI**
4,39€
5,49 € al kg

**BISCOTTI GRANCEREALE
CLASSICO MULINO BIANCO**
500 g



**Solo per i
SOCI**
1,89€
3,78 € al kg

**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA**
macinato per moka,
2 x 250 g



**PASTA DI SEMOLA
RUMMO**
formati normali,
500 g



**Solo per i
SOCI**
0,89€
1,78 € al kg

**GRANETTI
MULINO BIANCO**
280 g



**Solo per i
SOCI**

1,39€
4,96 € al kg

**Solo per i
SOCI**
4,99€
9,98 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 28 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

PASSATA VERACE
CIRIO
700 g



0,99€

1,41 € al kg



ACQUA MINERALE
NATURALE
ROCCHETTA
1,5 lt



0,42€

0,28 € al lt

BIBITE COCA COLA
2 x 1,35 lt



2,79€

1,03 € al lt

SUGO AL BASILICO
JOLLY COLOMBANI
350 g

0,79€

2,26 € al kg



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

PROSECCO D.O.C.
MILLESIMATO BRUT
VILLA FOLINI
750 ml



4,99€

6,65 € al lt

VERMENTINO DI SARDEGNA
D.O.C. ARAGOSTA
SANTA MARIA
LA PALMA
750 ml



6,69-€ al lt 8,92 €



3,99€

5,32 € al lt

Ai Soci Conviene di più



TONNO IN OLIO DI OLIVA
PRONTO DA GUSTARE
MARE APERTO
3 x 60 g



Solo per i
SOCI

2,29€

12,72 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
MASSERIE DEL PARCO
CLEMENTE
100% italiano,
1 lt



Solo per i
SOCI

5,99€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

BIRRA MORETTI
2 x 330 ml



Solo per i
SOCI

1,39€

2,11 € al lt

CHIANTI SUPERIORE D.O.C.G.
AGRICOLTORI DEL GEOGRAFICO
750 ml

7,79-€ al lt 10,39 €



4,67€

6,23 € al lt



Ogni giorno il meglio che Conviene



conviene

LINEA DENTIFRICI COMPLETE PLUS E PRO-EXPERT AZ

tipi e formati vari.
Esempio: Complete Plus freschezza delicata, 65 ml

1,99 € al lt 30,62 €

Sconto
50%

0,99€

15,23 € al lt



conviene

PASTIGLIE PER LAVASTOVIGLIE FINISH POWER

34 lavaggi,
544 g

Conviene

5,49€

10,09 € al kg



RASOI USA E GETTA BLUE 3 GILLETTE

standard 4 pezzi + 2 pezzi in omaggio
o sensitive 4 pezzi + 1 pezzo in omaggio



Conviene



Soci Conviene
di Più

3,99€

3,49€

NUOVO AMMORBIDENTE COCCOLINO

tipi vari, 42 lavaggi,
980 ml



3,99 € al lt 4,98 €

Sconto
30%

2,79€

2,85 € al lt

BAGNOSCHIUMA FELCE AZZURRA

profumazioni varie



ASSORBENTI LINES È

tipi vari,
9 pezzi



Conviene

2,99€

DETERGENTE PER PICCOLE SUPERFICI NEW SMAC

spray trigger, tipi vari,
650 ml



Conviene

1,69€

2,60 € al lt

TOVAGLIOLI DOLCÈ

2 veli, cm 33 x 33, 44 pezzi

0,99€



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

Ai Soci Conviene di più



PANNOCARTA TUTTO 3 IN 1

2 rotoli



Solo per i
SOCI

2,49€

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL

esempio: shampoo Color-Vive,
300 ml



Solo per i
SOCI

2,49€

8,30 € al lt

CARTA IGIENICA COMFORT TEMPO

2 veli, 4 maxi rotoli



Solo per i
SOCI

2,79€

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE POWER GEL FINISH

30 lavaggi,
600 ml



Solo per i
SOCI

3,45€

5,75 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 al 28 giugno 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COLLEZIONA
LA LINEA
RE-GENERATION
GLASSWARE
IN VETRO RICICLATO AL 100%

REGOLAMENTO
FINO AL 9 AGOSTO 2023 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa
ed espongono il relativo materiale pubblicitario
RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA.
Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta SocioCoop**,
potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti RE-GENERATION GLASSWARE.



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 28 GIUGNO 2023

**BARRETTE
VIVA BREAK
NOBERASCO**
gusti vari,
4 x 30 g



Vale
1
Bollino

**INSALATE
LE REGIONALI
BONDUELLE**
130 g



Vale
1
Bollino

**TAGLIATA DI COPPA
MARINATA
FIORANI**
250 g



Vale
1
Bollino

**GUANCIALE
STAGIONATO
GARDANI**
2 fette,
200 g



Vale
1
Bollino

**FORMAGGIO
BELLA LODI
GOLOSTE**
135 g



Vale
1
Bollino

**FORMAGGIO
FRESCO SPALMABILE
NONNO NANNI**
150 g



Vale
1
Bollino

**PROVOLA
AFFUMICATA
TRADIZIONALE SORÌ**
250 g



Vale
1
Bollino

**PALLINA MORTADELLA,
PROSCIUTTO COTTO
O TACCHINO FIORUCCI**
150 g



Vale
1
Bollino

**INVOLTINI TRIO
ROSCIO**
200 g



Vale
1
Bollino

PASTA FILLO STUFFER
250 g



Vale
1
Bollino

**BEVANDA
VEGETALE
ALL'AVENA
O AL COCCO
BIO MATT**
1 lt



Vale
1
Bollino

**YOGURT DA BERE
YOMINO**
gusti vari,
4 x 80 g



Vale
1
Bollino

**FILETTI DI ALICI
REGNOLI**
150 g



Vale
1
Bollino

**CAPRICCI DI MARE
SENZA GLUTINE
PESCANOVA**
surgelati,
400 g



Vale
1
Bollino

**CHICKEN NUGGETS
FINDUS**
surgelati,
250 g



Vale
2
Bollini

**LIUK AL LIMONE
ALGIDA**
8 pezzi,
632 g



Vale
3
Bollini

**BUON MINESTRONE
OROGEL**
surgelato,
750 g



Vale
1
Bollino

**OLIO DI OLIVA
CLASSICO DANTE**
750 ml



Vale
10
Bollini

ACETELLI SACLÀ
cetriolini, insalatina o cipolline,
290 g; sgocc. 150 g



Vale
10
Bollini

**CONDIMENTO ALL'ACETO
BALSAMICO DI MODENA I.G.P.
SUA MAESTÀ BELLEI**
250 ml



Vale
15
Bollini

**SALSA DI SOIA
KIKKOMAN**
classica o meno 43% di sale,
150 ml



Vale
1
Bollino

**SUCCO DI LIMONE
LIMMI**
200 ml



Vale
5
Bollini

COLLEZIONA
LA LINEA
RE-GENERATION
GLASSWARE
IN VETRO RICICLATO AL 100%



**CONTENITORE
PICCOLO 25 CL**
10 bollini + 1,90 €

oppure
10 bollini + 190 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 AL 28 GIUGNO 2023

**CAFFÈ CLASSICO
ILLY**
250 g



Vale
1
Bollino

**BISCOTTI FROLLINI
BIOLOGICI ALCE NERO**
250 g



Vale
1
Bollino

**TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
FONDENTE
EXCELLENCE
LINDT**
gusti vari, 100 g



Vale
1
Bollino

**CARAMELLE MORBIDE
GELÉES ALLA FRUTTA
BONELLE**
175 g



Vale
1
Bollino

**COMPOSTA DI FRUTTA
DA FILIERA BIO
MIELIZIA**
alla pesca, all'albicocca
o alla fragola,
250 g



Vale
1
Bollino

**MIELE DI ACACIA
DALL'ALVEARE**
450 g



Vale
1
Bollino

**TORTA CHEESECAKE
CAMEO**
280 g



Vale
1
Bollino

**RISO INTEGRALE
BLOND GALLO**
da agricoltura sostenibile,
1 kg



Vale
2
Bollini

NOODLES NAKED
gusti vari,
78 g



Vale
2
Bollini

**PIADA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
CASA DELLA PIADA
C.R.M.**
225 g



Vale
1
Bollino

**LA SCHIACCIATINA
BOTTOLI**
classica,
225 g



Vale
1
Bollino

**TORTILLA BLANCA
PAQUITA PATA**
150 g



Vale
1
Bollino

**INFUSO SANTHÈ
SANT'ANNA**
al limone o alla pesca,
1,5 lt



Vale
1
Bollino

**THÈ DETEINATO
SAN BENEDETTO**
al limone o alla pesca,
500 ml



Vale
1
Bollino

**BIRRA NON FILTRATA
ICHNUSA**
3 x 330 ml



Vale
2
Bollini

**BEVANDA
AROMATIZZATA
AL FRAGOLINO
DUCHESSA LIA**
750 ml



Vale
5
Bollini

**TURÁ FRIZZANTE
LAMBERTI**
bianco o rosè,
750 ml



Vale
3
Bollini

**ROERO ARNEIS
D.O.C.G.
FONTANAFREDDA**
750 ml



Vale
5
Bollini

**SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT**
12 g



Vale
1
Bollino

**SIERI VISO
CONCENTRATI
VENUS**
tipi e formati vari



Vale
3
Bollini

**DOPOBARBA NIVEA
MEN**
tipi vari,
100 ml



Vale
3
Bollini

**SALVIETTINE
NATURELLO
PAMPERS**
52 pezzi



Vale
1
Bollino

**LINEA COLORERIA
GREY**
350 g



Vale
1
Bollino

**DETERSIVO LIQUIDO
PER INDUMENTI
DELICATI ROSA
SOFLAN**
900 ml



Vale
1
Bollino

**TALCO IN POLVERE
FELCE AZZURRA**
barattolo,
200 g



Vale
1
Bollino

**BASTONCINI
COTONATI
COTTON FIOC
JOHNSON'S**
100 pezzi



Vale
1
Bollino

**SPUGNE ACCOPPIATE
FIBRAVERDE FRESH
SCOTCH-BRITE**
2 pezzi + 1 pezzo in omaggio



Vale
1
Bollino

**CANDEGGINA
SQUEEZE DENSO
ACE**
1 lt



Vale
1
Bollino



BECK'S

ACQUISTA 10€ DI BECK'S
TI RIMBORSIAMO AL **100%**

1

**ACQUISTA
ALMENO 10€
DI BECK'S***

2

**CARICA LO SCONTRINO
SU RIMBORSO.BECKS.IT
E RICEVI IL RIMBORSO****

**BIRRA
UNFILTERED
BECK'S**
500 ml

Conviene

1,35€

2,70 € al lt



BIRRA BECK'S
in lattina,
440 ml

Conviene

0,99€

2,25 € al lt



BIRRA BECK'S
3 x 330 ml

Conviene

2,39€

2,41 € al lt



Bevi responsabilmente

Iniziativa "Cashback Beck's 2023" valida dal 12/06/23 al 16/07/23 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Sono inclusi gli acquisti online sui siti e-commerce della G.D.O. e su Amazon.it. Conserva il documento d'acquisto (unico), i codici EAN e chiedi il rimborso completando la procedura entro 5 giorni dall'acquisto. *Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su rimborso.becks.it **Puoi chiedere un solo rimborso di 10€ (rimborso massimo).

FINO AL 29 OTTOBRE 2023

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2023/2024



RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo



SCONTO

15%

Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 19 NOVEMBRE



Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

**Provincia di Torino
Caluso**
C.so Torino 51/A
tel. 011 9833038

**Provincia di Novara
Cameri**
Via Ugo Foscolo 32
tel. 0321 517764

**Provincia di Verbania
Domodossola**
P.zza Matteotti 11
tel. 0324 243026

Domodossola
Centro Comm. Coop
Via Cassino 12
tel. 0324 481310

Villadossola
Centro. Comm. Coop
Via Campo Sportivo 1
tel. 0324 51374



**IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!**

Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde
800-238380

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg. FI/11/001,
fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.